distrito de Wanchaq, provincia y departamento del Cusco, para lo cual adjuntO Ia siguiente 

documentación: 

a) Solicitud de fecha 19 de agosto del 2011 suscrita por MOISES ARTURO MISME MEDINA con 

DNIN° 25319483.  

b) Recibo de Ingresos N0  000245 de Ia EEA ANDENES, con el que se realizo el pago de Ia tasa por 

5/. 375.19 (trescientos setenta y cinco con 19/100 nuevos soles) a favor del INIA. 

Copia del DNI N° 25319483 de por MOISES ARTURO MISME MEDINA, con fecha de caducidad 
05.set.2016. 

DescripciOn de los equipos con los que cuenta Ia Planta de Acondicionamiento de MOISES 

ARTURO MISME MEDINA.